

ΑΧΑΪΚΑ και

ΑΦΘΟΝΟ ΚΑΙ ΑΥΤΗ ΤΗ ΦΟΡΑ το προεκλογικό υλικό, που διανέμεται ή ρίπεται στους δρόμους ημέρα και νύχτα. — Και βέβαια αυτό το υλικό προσπαθεί να μας πείσει. — Αλλά εάν κατά τις βουλευτικές εκλογές οι πολίτες μη δντας σε θέση να γνωρίζουν τα γενικότερα ζητήματα του τόπου χρειάζονται την υποβοήθηση του προεκλογικού υλικού, τι μπορεί να τους προσφέρει αυτό τώρα που γνωρίζουν πρόσωπα και πράγματα; ★ ΚΑΙ ΠΡΟ ΠΑΝΤΟΣ τι πρέπει έχει οποιαδήποτε προπαγάνδα ο κάθε δημάρχος, που έχει την ευχέρεια να μιλάει με τα έργα του; — Χρειάζονται συστάσεις σε τέτοιες κραυγαλέες περιπτώσεις; — Μάλλον όχι. — Γιατί κυρίως (και πόλη) που φαίνεται κολαούζο δεν θέλει. — Ας αφήσουμε που οι εν λόγω κολαούζοι στοιχίζουν ένα σωρό λεφτά. — Αλλά είναι προφανές ότι δεν ανησυχούν γι' αυτό μεν. — Και ιδιαίτερος (κατά τρόπον περιεργό) οι εμφανιζόμενοι ον φτωχοί...

ΠΡΩΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ

Υποψήφιοι

ΞΕΡΕΤΕ ποιά είναι αυτή την εποχή η φράση της μόδας; "Ι-δοι".

— Τι γίνεται, είσαι μεταξὺ των υποψηφίων συμβούλων; Αλλά γιατί αυτή η ερώτηση; Είναι δυνατόν να μη είναι γνωστοί οι υποψήφιοι και των τριών συνδυασμών σε μια πόλη εκατόν τριάντα χιλιάδων κατοίκων; Θα πρέπει να υπάρχουν περισσότερες της μιας εξηγήσεις. Αλλά θα σταθώ στην... επιμεκότερη. Δηλαδή στο ότι πάρα πολλοί από αυτούς που εκτίθενται κάνουν τέτοιο γέλιο που νομίζει κανείς ότι είναι πενταπλάσιοι. Θόρυβο από τις εφημερίδες, θόρυβο από τα μεγάφωνα, θόρυβο με τα τόσα και τόσα τεράτσια.

Φίλοι της Στήλης μου εξεφράζε την άπορία του γι' αυτή την τόσο επιμελημένη και σχεδόν απελασμένη μερικές φορές διαφήμιση. Τού παρηγορητικό αυτό είναι το πνεύμα της εποχής. Δηλαδή, ευρύτατη πρόκληση, που φθάνει στην υπερβολή. Έκλεινος όμως διατήρησε τις δικές του απόψεις.

— Πώς είναι δυνατόν κύριε, να μη γνωρίζεις όλους αυτούς ο κόσμος, όλοι τέλος πάντων έδω στην Πάτρα τις άρετες και τις δραστηριότητες των εν λόγω υποψηφίων; Είναι τόσο στενός ο κύκλος και γνωρίζετε τόσο καλά για τη ζωή και τη δράση του καθενός από πρώτο χέρι, ώστε να μην είναι αναγκαία τόσο θορυβώδης παροχή πληροφοριών; Έπιασε, μια και τόφερε η κου-

θένα ξέρουμε, και τα κιτάπια του καθενός, όπως και οι άλλοι ξέρουν τα κοιταχόμενά μας. — Δεν νομίζω ότι είναι καλό σε τελευταία ανάλυση. Αλλά οι άνθρωποι υπερευαίσθητοι τα προσόντα τους. Κι αν αυτά είναι κιβότσια, «κουλικάνα», ο κόσμος που ξέρει θα τους αμείψει ανάλογα την Κυριακή και για το θρόνο και για την προεδρία της Εξαπληθείας.

— Δεν μπορεί να τα καταλάβω όλα αυτά. "Η είσαι γνωστή προσωπικότητα" ή δεν είσαι και προσπαθείς να πληροφορήσεις το νοήμον κοινό για κάτι που... ξ-πρεπε ήδη να γνωρίζεις. "Ισως, λοιπόν, να φταίει και το κοινό για την κακή του πληροφορία. "Ισως θαπρεπε τσόν καιρό και ιδιαίτερα κατά την έκτακτη για φρόντιζε και να είχε πληροφορηθεί για την έκλεκτη πλειάδα εκείνων που εμπορεύονταν των δημοκρατικών και ανθρωπιστικών ιδεωδών. "Ισως να φταίει και η μετριοφροσύνη, μερικών ηρωικών υποψηφίων για την κακή μας πληροφορία. "Ας πληροφορήσουμε λοιπόν τώρα και τις πασών για να μπορούμε να εννοήσουμε όσα δεν έπρεπε... σημαίνει τους να μας αποκαλύψουν τόσο καιρό. PAN

Όλα ρόδινα

ΑΚΟΥΤΕ καμιά φορά είσση μες ανακινώσεις; "Αν όχι χάνετε..."

Ο Έλληνας σύμφωνα με τις ανακινώσεις αυτές από είπота δεν υποφέρει.

Αν υπάχουν όλα προδή-ματα, δεν υπάχουν τραγικές καταστάσεις. Χάρης στη... στοργή των ιθύνοντων ή ζωή μας κυλάει ρόδινη.

Με άλλα λόγια ζούμε σε ένα παράδεισο...

Μόνο του έκτος απ' τις μηλές τις άγγουρες και τις... καλούς θιές δεν ξέρουμε και πόσα γι-δια έχει αυτός ο παράδεισος.

Που πέφτει

ο παράδεισος;

ΣΕ φωτογραφικό ρεπορτάζ άγ-γλικής εφημερίδας δημοσιεύθηκε η παρασμένη έδωμάς φωτογραφία εκκοσμίτικης σιδεραγογίας και υ-ραιότητας Άγγλικας, η οποία δ-μας εμφανίζεται μέ... μινι ράσο. Η εφημερίδα έκανε πολύ καλά να εκδοθεί η επόγγεμα της... έδωμάς και μέλιστα εν έτει 1978, γιατί έτσι θα μπορούσε να φέρει πολλά απόλαυτα πρόβατα στον προσημό τους.

Αλλά γιατί εμφανίζεται με μινι ράσο πάνω από το γόνατο; Μετά... φόβος και πάθος εκφέ-ρουμε τη γνώμη ότι εάν η μινι-φορούσα νέα ανέβει στον έθωνα για να κηρύξει, οι πιστοί από κάτω κοιτάζοντας την θα κλονισθούν ως προς το που πέφτει ο παράδεισος.

Πώς έπρεπε

να διαβαστούν

ΤΡΟΜΕΡΑ πράγματα συμβαί-νουν στην Αυστραλία. "Η λογοκρι-σία κόβει και... δεν ράβει. Λέει η είσση από την Κωμική. "Η ύ-πηρεσία λογοκρισίας απαγορεύει την κυκλοφορία των έξις τριών δι-βλίων: 1) Τι μπορεί να κάνει μια Γαλλίδα σούζου. 2) Πώς θα δια-σκέδαστε περισσότερο από κρεβά-τι, και 3) Μία έση, μία έση... Ο λίαν συντηρητικός ίσως συμ-περάσιν ότι καλώς συγγράφει είναι ότι να δίδει διαδαστήρια στο πύδι και με μεγάλη προσηρήτητα από τους λογοκριτές. Ένα το σ-στό είναι ότι τα δίδει αυτά θέ-πρεπε να διαδαστούν στο... κρε-βάτι.

ΦΩΤΟΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
κλίσε παντός τυπου
σε τιμή γνωριμίας

ΠΑΤΡΑΙ
τηλ. 223.296
αγ. ανδρέου 55
(έντος στοας)

Θ. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ

Οι δημόται άρνούνται τήν κομματικοποίηση των δημ. εκλογών

Άρθρον του κ. ΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ

Έπ. δικηγόρου-υποψηφίου Συμβούλου
της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ

Η ημέρα των δημοτικών εκ-λογών έφθασε και οι Πατρινοί θε προσέδουν στις κάλπες δια να ασκήσουν ένα ύψιστο και ιε-ρό καθήκον απέναντι της ιδιαίτε-ρας τους πατρίδος.

Άρνούται την κομματικοποι-ηση των δημοτικών εκλογών και έχουν μόνον κατά νουν να ά-ναδείξουν δημοτική άρχη, που θα ασκείται μόνον για τα θέ-ματα και τις ανάγκες των Πα-τρών και γι' αυτό συντάσσονται αυθόρμητα και με τη θέλησή τους κατά φάλαγγας στο Συνδυασμό της Δημοτικής Συνεργασίας του Γεωργίου Παπαγιαννίδη. Δεν στα-τολογούνται με διατάγματα και άφορισμούς, διότι δεν άπτεθα-νούνται άπλως τους δικτάτορες, άλλ' αυτή και κάθε δικτατορία.

Και να το προσηφάνες, μπορεί ν' ελπή κανείς, φαινόμενον εις τον συνδυασμόν Δημοτικής Συ-νεργασίας Γεωργίου Παπαγιαννί-δου, ανεναντίας υποψηφίου δημο-τικού συμβούλου εν ενεργεία και από τα δύο έπρόβλτια των δη-μοτικών εκλογών του Μαρτίου 1975 και άλλου υποψηφίου τότε άλλ' άρνούμενου να συσταθθούν εν νέου με τον έπιτυγόντα τό-τε σημειώνον δημαρχον, διότι άρ-νούνται να πολιτικοποιήσουν καθή-μεριους εις τας συνεδριάσεις του Δημοτικού Συμβούλου και να άρίνουν άλυστα και εν πολ-λοίς άσύντηπτα προβλήματα του Δήμου και της πόλεως.

Αποστολή των Δημοτικών Άρχόντων είναι να άφαιρούνται εις την έπιμελείαν και έπλου-σιν των τοπικών υποθέσεων των Δήμων και Κοινοτήτων, ως ο θεσμός της Τεταχτής Αποδοχής της προέδρου αυτούς και όχι να κομματίζουν μέσα εις τη δημοτική και κοινοτική καταστήμα-τα ή να εκμεταλλεύονται την έ-λπίδα ή την ύπνη του Κομματος εις το όποιον άνήκουν. Όταν πρόκειται περί βουλευτικών εκ-λογών, ο καθένας είναι έλεθε

ρος να δράση υπέρ του κομμα-τος, που του άρέσει. Αλλ' εις τας δημοτικές εκλογάς ΟΧΙ, γι' αυτό εις τον Συνδυασμόν Δημοτικής Συνεργασίας Γεωργί-ου Παπαγιαννίδη συναντώνται άπο ψήφιοι συμβούλοι, άνήκοντες εις διαφόρους νομίμους πολι-τικές μερίδας, αποβλέποντες μόνον να άπηρετήσουν την πόλιν, και τα τοπικά συμφέροντα και δικαιώματα αυτής και να τα άπο-στηρίξουν και να διεκδικήσουν και από πάντα άρμόδιον και άπο-πασαν νόμιμον άρχην και από την κυβένησιν και όταν άκόμη αυτή η κυβένησις δεν πρόβ-χεται από το Κομμα εις το ό-ποιον άνήκουν, άλλα προέχεται από την έλευθέραν βούλησιν του Λαού, εκδηλουμένη δια των δημοκρατικών τράνων, οι όποιοι έπικρατούν ετυχώς εις την χώραν μας μετά την πτώσιν της εσπάρταν δικτατορίας του Άρρι-λιου 1967.

Συνεταθήμεν λοιπόν εις τον συνδυασμόν αυτόν με μια φιλο-δοσίαν: να έργοσθούμε δια την ά-γασμένην μας Πάτρα, ή όποια άξιζε και άξίζει να έχη μίαν ά-κοιμητιστον διοίκησιν και να έα-ναρήσει τις οξέαςτες ώραιές ή-μέρας του παρελθόντος.

Οι συνδυαστές και συνδυαστι-σες άς άκούσουν το σάλλισμα του Συνδυασμού Δημοτικής Συ-νεργασίας Γεωργίου Παπαγιαννί-δ ή νίκη του όποιου την προσέχ-ει Κυριακή 15 Οκτωβρίου δεν θα πανηγυρίσθ ή νίκη δική μας, άλλα νίκη αϊτών τούτων των συνδυαστών και συνδυαστισσών, προς τους όποιους απευθύνομεν έγκάθριον χαιρετισμόν.

ΤΑΚΗΣ Κ. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
υποψηφίος Δημοτικός Σύμβου-λος Συνδυασμού Δημοτικής Συ-νεργασίας Γεωργίου Παπαγιαννί-δ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΗΜΕΡΑ

Αναχωρεί σήμερα ή Παναχαϊκή για τον αύριανό άγώνα με τον ΟΦΗ

ΧΩΣ ΕΚΑΜΕ ΤΗΝ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ

Η Παναχαϊκή ολολήρωσε χθες την προποσία της και άναχωρεί σήμερα το πρωί για το Ηράκλειο, εν όψει του αύ-ριανού άγώνος με τον ΟΦΗ.

Ο Τσέχος προπονητής δεν άν-τιμετωπίζει προβλήματα διότι έ-κτός του Στετκόπουλου που έλ-λει από άσθενήσιν, όλοι οι άλλοι παίκτες είναι στη διάθε-σή του.

Ανεξαρτήτως, όμως του γεγο-νότος αυτού οι παίκτες που θα κληθούν στην ένδεσάδα θα παί-ξουν δυνατά και άποφασιστικά για να βελτιώσουν την άσχημη βαθμολογική θέση της ομάδας τους.

Γενικά ή Παναχαϊκή χρειάζε-ται μία έκτος έδρας νίκη για να βελτιώσει τη θέση της και να καλύψει την απόληα των δύο βαθμών που έλξε από τις ίσσοι-λες που περαχώρησε στο στά-διό της με Καστοριά, Σέρρες.

Είναι όμως, πολύ δύσκολο το αυριανό παιχνίδι γιατί ο ΟΦΗ μέσιν στην έδρα του είναι παν-ίσχυρος και έχει παράδοση να κερδίζει στο Ηράκλειο την Πα-ναχαϊκή.

Ο ΟΦΗ μέχρι στιγμής έχει δώσει δύο παιχνίδια στο Ηρά-κλειο, και έμνησε τον Πανιών-ιο 3-0 και παραχώρησε ίσσοι-α 1-1 με τον Άρη.

Έπ' πλέον έχασε και τα δύο ματς που έδωσε έκτος έδρας με Ηράκλή (3-0), Έθνικό (1-0) και τον ένδιαφέροντα άμεσα ή-νικη, αφού έχει 3 μόνον θα-θούσις.

Η Παναχαϊκή είναι σε χειρό-τερη θέση από τον ΟΦΗ αφού μέχρι στιγμής δεν έχει ηττηθεί σε νίκη στο προτεόλμα.

Έχασε και τα έδο έκτος έ-δρας παιχνίδια με Παναθηναϊκό (2-0), Ρόδο (3-0) και έδώ της

ήλθαν "σπασίλες ή Καστοριά και οι Σέρρες.

Αν χάσει και το αύριανό παι-χνίδι θα χειροτερέψει άκόμη πε-ρισσότερο τη θέση της, γιατί χρειάζεται να προσέξει ιδιαίτε-ρα όλα τα έπόμενα ματς, αφού δεν έχει περιθώρια άπολείας άλ-λων βαθμών.

Γιαυτό και οι παίκτες της, στον αύριανό άγώνα στο Ηρά-κλειο θα τα δώσουν όλα για να άποσπάσουν από τον ΟΦΗ ένα θετικό άποτέλεσμα.

Οι άποδοι της Παναχαϊκής, είναι άπονονημένοι από τα μέχρι στιγμής άποτέσματα και περιμένουν αύριο μία έπιτυχή εμφάνιση εις ομάδα τους. Και δικαιολογημένα γιατί έφτος εί-

Επιμέλεια στήλης
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

χαν μεγάλες άπαιτήσεις από την ομάδα τους που προσηομά-σθηκε στο έξωτερικό και έχει προσηνητή τον κ. Φάντροκ.

Πάντως οι φίλαθλοι πιστεύ-ουν ότι οι παίκτες έχουν εις δυ-νατότητα να παίξουν καλλίτερα και να έπιτύχουν καλλίτερα ά-ποτέσματα.

Γιαυτό και περιμένουν αύριο στο Ηράκλειο ένα άποτέλεσμα άντάξιο των δυνατοτήτων των παικτών της Παναχαϊκής.

Οι προπονήσεις των τοπικών όμάδων της έρασιτεχνικής

Το "Πάτρις", ο Άρης και ή Θύελλα συνεχίζουν προπονήσεις εν όψει των έπομένων άγώνων τους στο έρασιτεχνικό πρωτά-θλημα.

Ας γνωστούν το "Πάτρις" προ-πονητής εν όψει του μεγα-λού ντέρμπι με τον Πανηλιακό που θα άντιμετωπώσει στην Πά-τρα.

Οι δύο ομάδες είναι ίσοβα-ρες στην άφελξη θέση της θα-θολογίας και έπιδίδονται να έκ-πορθώσουν τον Παναγιάτικο ά-πό τον επό-μενο έσση.

Το μετέξ των παιχνιδιών έχει χαρκακτηρί ντέρμπι άπό το νικη-τή θα έχει στην τάξη τεσσά-ρις σε μία από τις δύο προπο-νητικές πρώτες θέσεις της θα-θολογίας.

Ο Άρης Πατρών θα έπιδώ-ξει μια εύρεση νίκη επί του ο-παυού της θαθολογίας Άρη Λακωνίας.

Οι παίκτες του γυμνάζονται

έντατικά υπό την έπίδελψη του κ. Λεγάτου.

Η Θύελλα στην 5η άγωνισία κή ήμερα του πρωτεόλματος ά-γονίζεται. Έκτος έδρας με την ΑΕΚ Τριπόλεως.

Η Θύελλα χρειάζεται μια έν-τός έδρας νίκη για να ενέβει θαθολογικά.

Η Αχαϊκή που έχασε πολύ καλή εμφάνιση την Κυριακή στο Αίγιο παρ' την ήττα της 2-0 παίζει πάλι έκτος έδρας με αντί-παλο τους Άμπελοκίτες που φιλοδοξεί να κερδίσει.

Έκτος έδρας παίζει και ο πρωταπόρος και άγχιτος στο πρωτάθλημα Παναγιάτικος με αντίπαλο τον Ασκληπείο.

Όλες οι ομάδες γυμνάζονται έντατικά εν όψει των προση-ών άγώνων τους.



ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚΟΥΡΤΑΣ
ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ
ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ
ΓΕΩΡΓ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ

ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΑ
ΝΟΜΙΣΜΑΤΑ
Πάτρα-Κορίνθος
ΣΕ ΚΑΛΕΣ ΤΙΜΕΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 65 ΠΑΤΡΑ ΤΗΛ. 223.635

«Η ΗΜΕΡΑ»
ΠΡΟ 30 ΕΤΩΝ
Ίσχυρά επίθεσις
έναντίον της Ζαχαρώς

ΠΥΡΓΟΣ. Την 5.30 πρωινήν συμμορία δυνάμεις 1.000 περί-που άνδρων υπό τούς Κονταλι-ώνη, Γκότση και Περίδων, έτε-τέθη με θάρυν άπληστον ταυτο-χρόνος έναντιον όλων των έξω-τεργικών φυλακίων της κομμοπό-

λεως Ζαχαρώς. Ίδιαίτερος δέ ίσχυρά ύπήρξεν ή έπίθεσις εις τα δόρεια σημεία. Η μάχη διή-κωσε επί όκτώωρον και ήτο πολ-λύνεκρος. Είς την άμυναν της κομμοπόλεως έλαβε μέρος και το άπόσπασμα Τάρα.

Απέθανε ο Ίωάν. Παναγνδρόπουλος.

ΑΠΕΒΙΩΣΕ κατάπιν έποδύ-νου άσθενείας ο ιδρυτής και δι-ευθυντής του «Νεολόγου» Ίωάν-νης Π. Παναγνδρόπουλος. Η κη-δεία του έγινε από του μητρο-πολιτικού ναού.

Η ύπόθεσις Πόλκ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο κ. Ρέντης συ-νειργάσθη μετά του στρατηγού Ντόνοβαν, τον όποιον ενημέρω-σε επί των τελευταίων έπιτυ-χών έρευνών δια την άνακάλυψιν των δραστην της δολοφονίας του Πόλκ.

Το κατάστημά μας είναι στην διάθεσή σας, με τις καλύτε-ρες γούνες και τις φθηνότερες τιμές λόγω παραγωγής μας. Ειδική προ-σφορά 15-10-78 Έγγύηση ή πολυ-ετής πείρα μας

ΚΑΠΡΑΛΟΣ
ΣΙΑΤΙΣΤΑ ΤΗΛ. 21.293 ΠΑΤΡΑ ΤΗΛ. 223.333

Δευτέρα
16 Οκτωβρίου
ώρα 7.30
Δημοτικό θέατρο

Μουσική παρουσίαση
της μόδας 79

χορογραφία Γιώργος Διονυσίου

Επιμέλεια Γ. Σταδούπουλος
Νεοεταίρος

MIELE HELLAS

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΙΣ

Γνωστοποιούμεν στο Πατράϊκόν κοινόν ότι ή πώλησις όλων των προϊόντων MIELE και έντοι-χιζομένων συσκευών κουζίνας άνετέθη εις τας κα-ταστήματα ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΙ-ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥ-ΛΟΣ όδός Μαϊζώνος 58 και ΚΟΥΒΕΡΙΑΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Μαϊζώνος 94

Παρακαλούμεν όπως δια τας άγοράς σας συσκευών MIELE και τεχνική έξυπηρετήση άπευθύνεσθε εις τας άνωτέρω έξουσιοδοτημένα και υπεύθυνα καταστήματα

MIELE - HELLAS
ΔΡΑΓΑΤΣΑΝΙΟΥ 4 - ΑΘΗΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΟΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΝ
ΠΑΤΡΩΝ Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

Το Γενικό Νοσοκομείο Πα-τρών «Ο Άγιος Ανδρέας» ύ-στερα από την 22/9-9-78 άπόφα-ση του Διοικητικού Συμβούλιου προσηφάσει, δημόσιο τακτικό μειοδοτικό διαγωνισμό, ένσηρα-γίστων προσφορών, δια την προμήθεια των έξης ειδών:

1) Υδατόλουτρο με μινωέμη-νο έπιδροχά (SHOKER BATH) τεμνάρι 1.

2) Φωτομέτρο τεμνάρι 1.
Ο διαγωνισμός θα διενεργη-θ ή εις τα γραφεία του Θεα-πεινήριου την 18ην-11-1978, ή-μέρας Σάββατο και από ώρας 11 έως 11.30 ένώπιον της έπιτρο-πής.

Πληροφορία δίδονται κάθε εργάσιμο ήμερα εις το Γραφείο Προμηθειών του Νοσηλευτήριου (άρμοδια ή κ. Κων) να Γκολφίνο-πούλου) ως και εις τα Έμπορι-κά και Βιομηχανικά Έπιμελητή-ρια Πατρών, Αθηνών, Βόλου και Θεσσαλονίκης.

Πάτρα τη 11/10/78
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.
Κ. ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥΤΣΟΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ
Μικροβιολογίας — Βιο-χημείας — Αιματολογίας — Παραισιολογίας
Δρ Π. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
Ίατρός — Μικροβιολόγος
Διδάκτωρ Ίατρικής Σχο-λής Πανεπιστημίου Αθή-νων
Ίατριν Κωνσταντή 122
— Έρμού
Τηλέφωνοι:
222.600, ολίαις 222.922

ΣΠΙΤΙΑ ΧΩΡΙΣ ΑΔΕΙΑ

ΑΝΕΤΑ ΕΥΧΑΡΙΣΤΑ ΧΑΡΟΥΜΕΝΑ
★ Δεν χρειάζονται ΑΔΕΙΑ οικοδοφής ούτε ΒΑΣΗ, βροσερά το Καλοκαίρι και έστω το Χειμώνα.
★ Πολύ οικονομικά στην αγορά τους και με άποθε-ση σε 8 εργάσιμους μήνες.
★ Αναλαμβάνομε υπεύθυνα κατασκευήν ΛΥΟΜΕΝΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ, ΜΠΑΓΚΑ ΛΟΟΥΖ και ΚΑΜΠΙΓΚ.

ΒΙΟΕΥΛ
Δ. ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ
ΛΥΟΜΕΝΑ ΣΠΙΤΙΑ ΣΥΛΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
ΤΗΛ. 421-720 & 328-457 ΝΟΤΑΡΑ 68 — ΕΣΣ ΑΓΥΙΑ

ΚΛΕΙΔΙΑ Σ' ΕΝΑ ΛΕΠΤΟ

ΕΠΙΣΚΕΥΑΙ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ
ΠΑΝΤΟΣ ΤΥΠΟΥ

τοποθετούμε σούστες έξωθώρας
ΑΝ ΚΛΕΙΣΤΕΙΤΕ ΕΞΩ Τηλεφωνήσατε 220-666
ΑΛΛΑΓΕΣ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ
ΝΙΚ. ΣΚΟΝΑΡΑΣ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 70
Παραπλεύρω ΜΟΥΣΤΑΚΗ



ΝΕΟ RENAULT 7
4 ΠΟΡΤΕΣ 7 ΦΟΡΑ. ΙΠΠΟΙ 400 κ.μ. ΠΟΡΤ-ΜΠΑΓΚΑΖ
Πετσάλης Πάτρα
Έθνική οδός Πατρών - Κορίνθου Πάτρα Τηλ. 426644